

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



FINAL REPORT

Estimate No. : **b1 49012**
Date Estimated : **07/11/2018**
Prepared By : **Chua Kee Sin**

Page No. :

REPAIR FOR -
Yip Chee Hoong
8 Ash Grove

- ACCOUNT - 58
Etiqua Insurance Pte Ltd
One Raffles Quay
#22-01 North Tower
Singapore 048583

Singapore 289789

REGN NO	CHASSIS NO	REGN DATE	MODEL	M LEAGE
EP94K	LC94114	20/06/2018	X3 sDrive20i	0

DESCRIPTION	ORIGINAL PRICE	DISC. %	NETT
To replace front bumper and attachments, bonnet and attachments, air duct and attachments, front top connection, front LH/RH panel support, LH LED fog lamp include knocking out dents caused by the accident	1700.00		1,700.00
To spray paint bonnet and front bumper	2336.00		2,336.00
To tow accident vehicle to PML workshop	195.00		195.00
To check electrical wiring systems at the front section for proper function	150.00		150.00
* To replace LH LED AHL headlight include programming and conducting tests for proper function	408.00		408.00
To replace radiator assembly, fan housing with fan include pressure tests, bleed cooling system and conducting checks for leak	702.00		702.00
* To remove and install air con condenser and air con hose include vacuum system, top up freon gas and conducting checks for leak	692.00		692.00
* To carry out body cavity preservation (Per panel)	100.00		100.00
To supply front emboss number plate	83.00		83.00
Sundries	150.00		150.00

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY	DISC. %	NETT
# RADIATOR	695.90	1.00		695.90
BONNET	1,741.70	1.00		1,741.70
# GRILLE AIR INLET MIDDLE *	92.00	1.00		92.00
FRT SHOCK ABSORBER	59.45	1.00		59.45
FRT BUMPER TOP CARRIER	811.85	1.00		811.85
FRT BUMPER BOTTOM CARRIER	446.55	1.00		446.55



FINAL REPORT

# FRT UNDERRIDE PROTECTION (X LINE) *	243.90	1.00	243.90
LH SIDE GRILLE OPEN WITH PDC (NEBEL	107.50	1.00	107.50
# LH SIDE PROTECTIVE STRIP (X LINE) *	64.60	1.00	64.60
FRT BUMPER PANEL PRIMED (PMA)	1,335.65	1.00	1,335.65
FRT BUMPER COVER (PDC)	604.80	1.00	604.80
FRT LH GRILLE (X LINE)	150.00	1.00	150.00
FRT RH GRILLE (X LINE)	150.00	1.00	150.00
AIR DUCT TOP	110.80	1.00	110.80
AIR DUCT BOTTOM	52.80	1.00	52.80
FRT TOP CONNECTION	226.85	1.00	226.85
FRT LH PANEL SUPPORT	63.05	1.00	63.05
FRT RH PANEL SUPPORT	63.05	1.00	63.05
AIR DUCT RADIATOR TOP	58.05	1.00	58.05
# AIR DUCT RADIATOR BOTTOM *	58.05	1.00	58.05
# FRT LH BRAKE AIR DUCT *	52.80	1.00	52.80
# FRT RH BRAKE AIR DUCT *	52.80	1.00	52.80
# UPPER LH ENGINE COMPARTMENT COVER *	35.80	1.00	35.80
EXPANDING RIVET	1.35	20.00	27.00
# LH LED MODULE DAYTIME DRIVING LIGHT *	229.10	1.00	229.10
LH HEADLIGHT LED AHL HIGH (ICON LIG	4,252.75	1.00	4,252.75
LH FOG LAMP LED	433.85	1.00	433.85
# LABEL COOLANT 550+/-10G *	24.40	1.00	24.40
# ANTI-FREEZE 1.5 LITRES *	19.75	2.00	39.50

SUPPLEMENTARY ITEMS

Total Labour :	6,516.00
Total Parts :	12,284.55
Total Labour & Parts :	18,800.55
Deduction for Excess :	1,250.00
Total Repair Costs less Excess:	17,550.55
GST @7%:	1,228.54
Grand Total :	18,779.09